prietatis ; excepta medietate tenementi caſtri de

Elyer , quam ab alio domino tenemus, & domina- N Otum ſit , & c. quod anno D . I. MCCXXXIX .

tiones aliorum caſtrorum
4. An.1239.

IVſcilicet id .Maii ,nosWillelmus D .graria Car- Tréſ, des ch.& yillarum ſupraſcripto

rum , quæ à nobis in feudum tenentur , & jure ma- pentoratenſis epiſcopus, bona fide, & c. recognof. Toulouſe, las

joris dominii ad nos ſpectant, & omnia alia caſtra , cimus noinine eccleſiæ Carpentoratenlis , per nosso

& villas , & jura ad nos pertinentia ultra Rodanum & ſucceſſoresnoſtros , vobis D .Raymundo D . G .

conſtituta , quæ ab alio domino non tenemus. Do- comiti Tolofæ , marchioni Provinciæ , præfenti

,

donatione ſimplici inter vivos , & folemniter infi- rum , & per vos fuccelloribus veſtris , quod nos

nuata , firma & irrevocabili , & in perperum du - nomine eccleſiæ ſupradictæ habemus, tenemus &

ratura ,majus & directum dominium in omnibus poſſidemus, pro vobis & ſucceſſoribus veſtris , civi

caftris prædictis , & villis , & dominationibus præ - tatem Carpentoratenſem , cum tenemento fuo , &

dictis. Tradentes vobis , ex cauſa præfatæ dona- caftrum de Malamorte cum ſuo tenemento , &

tionis civilem poffeffionem prædictorum caftro- cum tenemento ſancti Felicis , & domum feu mu

rum , & villarum , & prædictarum dominationum . nitionem Alfantorum de Mometaniis, & quicquid

Rctento nobis ut vallallo & feudatorio veſtro , prædicti Alfanti habent in caſtro deMometaniis ,

utili dominio & naturali poſſeffione. Pro prædictis & in ejus tenemento ; eo excepto quod dicti Al

crgo feudis , videlicet caſtrorum , & villarum , & fanti habcntapud Blanzacum , & in ejus tenemento ,

dominationum prædictarum , cum omnibus perti. " & villam S. Deſiderii cum tenemento ſuo ; confi

nentiis fuis , ut fupra dictum eſt, conſtituiinus nos tentes etiam quod nos & ſucceſſores noftri, nomine

& ſucceſſores noſtros vallallos & feudatarios ve- eccleſiæ Carpentoratenlis , debemus facere vobis D .

Itros efle , & ſucceſſorum veftrorum ; facientes vobis comiti ſupradicto & fuccefforibus veſtris , pro ci

homagium ,manibus noſtris inter veſtras incluſis. vitate Carpentoratenſi , & pro caſtro de Venalca ,

Promittentes vobis bona fide , de prædictis feudis & pro eo quod dicti Alfanti tenent à nobis & ec

facere pro vobis placitum & guerram , & pro om - clelia Carpentoratenſi in caſtro de Mometaniis ,

nibus feudis ſupradictis, vobis fidelitatem juramus & in ejus tenemento , cavalcatas tantum . Pro ca

ſacroſanctis evangeliis corporaliter tactis , & oſculo ' ftro verò de Bancheto , & pro villa S. Deſiderii , &

dato . Pomittentes , fub virture ejuſdein juramenti, pro caſtro de Malamorte , cum tenemento S. Fe-'

nos fideliter atrendere & ſervareomnia quæ in forina licis , debemus vobis & luccefloribus veftris facere

fidelitatis continentur ; renunciantes ſpecialiter illi cavalcatas , & dare illain ſummain pecuniæ quam

juri ſeu legi quæ dicit , donationem excedentem pro albergo conſuevit; ſcilicetpro Characeto L. fol.

fummain d . aureorum fine infinuatione non valcre, Melgor. in feſto S.Michaëlis, pro villa S . Deliderii

& omni alii juri ſcripto & non fcripto canonico & L. Solid . Melgor. in feſto S . Michaëlis, & pro caſtro

civili , & c. Nos autem comes præfatus Tolofanus, deMalamorte , cúm tenemento S . Felicis , 1 x . fol.

jura prædictorum feudorum , & prædictam dona- Melgor. in feſto S.Michaëlis & pro omnibus fu

tionem recipientes , pernos & ſucceſſores noſtros, pradictis, confitemur nos,per nos & ſuccelloresno

vobis & fuccefforibus veftris promittimusbona fide, Itros , nomine eccleliæ fupradicte , feciſſe facram

dominia prædictorum feudorum conſervare vobis mentuin fidelitatis vobis D . comiti ſupradicto , re

& univerſis ſucceſſoribus, & ea non alienare in ali- cipienti nomine veltro & fucceflorum veftrorum ,

quam extraneam perfonam quæ nobis non ſucce- & ofculum fidei præſtitille. Promittentes vobis &

deret , nec aliquem vobis pro dictis feudismajorem per vos fuccefforibus veſtris , in fide præſtiti jura

dominum conſtituere, ſine veſtro confilio & aflen - menti, quod vobis & ſucceſſoribus veftris in om

ſu . Promittimus etiam per nos & ſucceſſores no - nibus ſemper fideles erimnus, & vobis & ſucceſſoribus

ſtros , quod vos, & jura veſtra & ſucceſſores veſtros, reſtris valentiam facicmus in placitis & in guerris ,

utfideles vallallos noſtros , in perpetuum deffende- contra oinneshomines, cum à vobisvelà veltris fue

mus. Acta ſunt hæc apud Inlulam , in ſtari Ray- rimusrequiſiti; & ad illa facienda fideliter , & com

mundeti Laugerii : teltes interfuerunt rogati , & plenda quæ in formafidelitatis continentur , vo

ad hoc ſpecialiter vocati, dominus D . Albienlis bis D . comiti ſupradicto & fuccefforibus veſtris ,

epiſcopus, R . Cavellicenfis cpiſcopus, & D .Hugo nos & fucceffores noſtrosſpecialiter obligamus. Et

Tome Ilk Bbij
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nos R . D . G . comes Tolofanus, marchio Provin - Vicecoinice,magiſtro Paulo de S .Helia, & magiſtro

ciæ , per nos & ſucceſſores noſtros, promittimus Cardone capellanis venerabilis patris S . Præneſti